DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1055905) autorizo a inexigibilidade de licitação, catalogada na
mencionada unidade sob o nº 038/2024, encaminhado pelo CEDUC, visando à contratação da professora Alda Muniz Pepe, CPF: 01******04, pelo preço total
proposto de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), para ministrar o Curso de Aperfeiçoamento em Educação: formação de integrantes do MPBA, módulo
"Legislação aplicada à educação - 40h", conforme descrito no Documento de Formalização da Demanda - DFD (1093984).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e